
UCHWAŁA NR CXVI/3138/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody 
na terenie użytku ekologicznego „Staw Dąbski”. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40  i  poz. 572) oraz art. 45 ust. 2  pkt 1  ustawy z  dnia 16  kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z  2023 r. poz. 1336), Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie prac na potrzeby ochrony przyrody na terenie użytku 
ekologicznego „Staw Dąbski” ustanowionego uchwałą nr XC/1202/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 
13 stycznia 2010 r. 

§ 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1, dotyczy przeprowadzenia działań polegających na 
zwalczaniu raka luizjańskiego (Procambarus clarkii), uznanego za gatunek stwarzający zagrożenie 
dla Unii Europejskiej, podlegającemu szybkiej eliminacji. 

§ 3. Prace wymienione w § 2 uchwały nie mogą spowodować zniszczenia gatunków chronionych 
i ich siedlisk oraz nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych użytku ekologicznego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E6EA70-6D9C-4377-B7D3-4075B5A82750. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXVI/3138/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


